
 

 

Uchwała Budżetowa Gminy Tomice 

na rok 2014 

Nr XXX/245/2013 

Rady Gminy Tomice 
z dnia 30 grudnia 2013 r. 

  

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy 

Tomice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2014 w łącznej kwocie 21 299 669,42 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 19 479 669,42 zł, 

2) dochody majątkowe: 1 820 000,00 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2014 rok w łącznej kwocie 21 299 669,42 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 17 295 920,42 zł, 

- wydatki majątkowe: 4 003 749,00 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 13 223 278,00 zł: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 9 448 227,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 3 775 051,00 zł; 

2) wydatki na dotacje: 643 380,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych: 2 686 479,00 zł, 

4) wydatki na obsługę długu publicznego: 300 000,00 zł, 

5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2: 

442 783,42 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4 003 749,00 zł, w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 4 003 749,00 zł, w tym: wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 - 1 080 000,00 zł zgodnie z tabelą 

Nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 marca 2014 r.

Poz. 1880



§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 1 080 000,00 zł i rozchody budżetu w łącznej 

kwocie 1 080 000,00 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu : 

- kredytów i pożyczek zaciągniętych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetowego do kwoty 1 500 000,00 zł, 

- pożyczki zaciągniętej w Banku Gospodarstwa Krajowego w kwocie 1 080 000,00 zł. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Tomice do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w ust. 2. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 92 800,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 103 000,00 zł na następujące wydatki: 

- do dyspozycji Rad Sołeckich 64 000,00 zł , 

- na zarządzanie kryzysowe 39 000,00 zł. 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 

zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami, zgodnie z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2014, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska 

i wydatków na realizację zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną, 

zgodnie z tabelą Nr 6 do niniejszej uchwały. 

1) Ustala się plan przychodów i wydatków dla samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2) Ustala się kwotę i zakres dotacji przedmiotowej dla Gminnego Zakładu Komunalnego jako: 

- dopłatę w kwocie 1,08 zł do ceny 1 m
3 
ścieków, ustalonej dla dostawców ścieków do kwoty 

56 600,00 zł. 

§ 8. W zakresie wykonania budżetu na 2014 rok upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 roku 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  

  Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Szymczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1880



Tabela Nr 1  

do Uchwały Nr XXX/245/2013 

Rady Gminy Tomice 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

DOCHODY   

w złotych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1880



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1880



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1880



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1880



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1880



 
 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Szymczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1880



Tabela Nr 2  
do Uchwały Nr XXX/245/2013 

Rady Gminy Tomice 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1880



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1880



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1880



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1880



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1880



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1880



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1880



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1880



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1880



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1880



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 1880



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 1880



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 1880



 
Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Szymczak 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 1880



Tabela Nr 2.1 
do Uchwały Nr XXX/245/2013 

Rady Gminy Tomice 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 1880



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 1880



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 1880



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 1880



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 1880



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 1880



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 1880



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 1880



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 1880



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 1880



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 1880



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 1880



 
Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Szymczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 1880



Tabela Nr 2.2 

do Uchwały Nr XXX/245/2013 

Rady Gminy Tomice 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Szymczak 

 

Tabela Nr 3 

do Uchwały Nr XXX/245/2013 

Rady Gminy Tomice 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Szymczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 1880



Tabela Nr 4 

do Uchwały Nr XXX/245/2013 

Rady Gminy Tomice 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Szymczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 1880



Tabela Nr 5 

do Uchwały Nr XXX/245/2013 

Rady Gminy Tomice 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 1880



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 1880



 
Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Szymczak 
 

Tabela Nr 6 
do Uchwały Nr XXX/245/2013 

Rady Gminy Tomice 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Szymczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 1880



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXX/245/2013 

Rady Gminy Tomice 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 1880



 
Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Szymczak 
 

 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXX/245/2013 

Rady Gminy Tomice 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Szymczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 42 – Poz. 1880


		2014-03-31T14:35:43+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




